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DENOMINAZIONE DITTA:

“CAMPIONE" S.A.S. di Michele Granaudo & C.

ATTIVITA PRODUTTIVA:

LAVORAZIONI DI MATERIALI INERTI

SEDE STABILIMENTCO.  Flumeri, area.s.l. “Valle Ufita”, s. n.

ALLEGATO

— Schema emissioni inquinanti —

Emissioni aerodispers

P1

P2

P3

P4

PS5

P6

Provenienza

Movimentazione

Movimentazio|

ne

Riduziemlemetrica

Riduzione volumetric

A

Riduzione volurima

Movimentazione

Inquinanti

Concentrazione

(mg/NnT)

Concentrazione

(mg/NnT)

Concentrazione

(mg/NnT)

Concentrazione

(mg/NnT)

Concentrazione

(mg/NnT)

Concentrazione

(mg/NNT)

Polveri

6,84

5,92

6,76

5,68

6,96

5,32

fonte: http://burc.regione.campania.it
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