

Giunta Pregionale della Campania Settore provinciale Ecologia, Tutela Ambienta, Disinguinamenta, Protexione Civile. Avellino

DENOMINAZIONE DITTA: "CAMPIONE" S.A.S. di Michele Granaudo & C.

ATTIVITÀ PRODUTTIVA: LAVORAZIONI DI MATERIALI INERTI

SEDE STABILIMENTO: Flumeri, area A.S.I. "Valle Ufita", s. n.

## **ALLEGATO**

## - Schema emissioni inquinanti -

Emissioni aerodisperse	P1	P2	P3	P4	P5	P6
Provenienza	Movimentazione	Movimentazione	Riduzione volumetrica	Riduzione volumetrica	Riduzione volumetrica	Movimentazione
Inquinanti	Concentrazione (mg/Nm³)					
Polveri	6,84	5,92	6,76	5,68	6,96	5,32

fonte: http://burc.regione.campania.it